Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      02.11.2018г. №  541

Об утверждении Перечня специально
отведенных мест для проведения встреч
депутатов с избирателями, помещений,
предоставляемых Администрацией
Сямженского муниципального района
для проведения встреч депутатов с
избирателями

 В соответствии с пунктом 1 Решения Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от 24.10.2018г. № 231 «Об
определении порядка  предоставления специально отведенных мест для
проведения встреч депутатов с избирателями, а также перечня помещений,
предоставляемых органами мастного самоуправления Сямженского
муниципального района для проведения встреч депутатов с избирателями»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень специально отведенных мест для проведения
встреч депутатов с избирателями, помещений, предоставляемых
Администрацией Сямженского муниципального района для проведения
встреч депутатов с избирателями согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                                   Н.Н. Иванов

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от   02.11.2018г. № 541

Перечень
специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с

избирателями, помещений, предоставляемых Администрацией Сямженского
муниципального района для проведения встреч депутатов с избирателями

№
п/п

Наименование помещения, места Адрес помещения, места

1 Актовый зал Администрации
162220, Вологодская область,

Сямженский район, с. Сямжа, ул.
Румянцева, д.20, этаж 3